
変 更 契 約 締 結 結 果 表 

 

工 事 番 号 佐財管工第 6-1号 

工 事 名 佐和田行政サービスセンターエレベーター改修工事 

工 事 場 所 佐渡市 河原田本町 地内 

種  別 機械器具設置 

工事の概要 

（変 更 後） 

既設油圧式エレベーター撤去工事 一式 

ロープ式機械室レス・エレベター設置工事 一式 

契約の相手方 

商号又は名称 

住    所 

三菱電機ビルソリューションズ株式会社関越支社 

 埼玉県さいたま市大宮区仲町一丁目 110番地 

 

工 期（自） 令和６年４月 19日 

工 期（至） 

（変 更 後） 
令和６年 12月 14日 

変更前の契約金額 ¥ 40,167,600.－ 

変更契約日 令和６年８月 23日 

変更後の契約金額 ¥ 43,643,600.－ 

 

 

変 更 の 理 由 

 

 

１乗場遮煙機能追加 

２火災時管制運転機能追加 

３視覚障がい者対応仕様追加 

 


